1097 del 26 ottobre 2016; 

CONSIDERATO che in data 18/07/2017 è stata aggiudicata alla Romana Ambiente S.r.l. il servizio 

di gestione rifiuti pericolosi/speciali del Centro, con Rdo sul Me.Pa. n°1619397 per il triennio 2017/2019, 

per un importo complessivo pari ad € 9.902,80 (euro novemilanovecentodue/80); 

VISTO l’art. 106 commi 1, lettere a e b, e 7 del Codice degli Appalti che regolamenta le modifiche, 

nonchè le varianti, dei contratti di appalto in corso di validità, prevendendo, in particolare, che, per lavori, 

servizi o forniture, supplementari da parte del contraente originale che si siano resi necessari e che non erano

[...]

trentacinque giorni non si applica “…. nel caso di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico e nel 

caso di affidamenti effettuati ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettere a) e b)”; 

CONSIDERATO che la spesa per il servizio in argomento pari ad € 2.500 (euro 

duemilacinquecento/00) iva esclusa graverà sul Cap. 1.03.02.09.004.01 ed Ob.Fu. 6.00.00.00.00 del bilancio 

di previsione 2019; 

RITENUTO opportuno provvedere in merito; 

ASSUME LA DETERMINAZIONE 

Per le considerazioni ed i motivi indicati in premessa: 

- di affidare, ai sensi dell’art 36, comma 2, lettera a) co. 6 del Codice, il servizio di cui all’oggetto per 

l’importo complessivo pari ad € 2.450 (euro duemilaquattrocentocinquanta/00) iva esclusa alla Ditta 

ROMANA AMBIENTE S.R.L., Codice fiscale e Partita Iva 04994261008, Sede legale VIALE DI 

TRASTEVERE 74 – 00153 –  ROMA, stipulando la Trattativa Diretta n°791766; 

- di impegnare la spesa pari a € 2989,00 (duemilanovecentoottantanove/00) iva compresa, sul Cap. 

1.03.02.09.004.01 ed Ob.Fu. 6.00.00.00.00 del bilancio di previsione 2019; 

- di dare atto che il RUP è la dott.ssa Elisabetta Lupotto, Direttore del Centro, la quale si avvarrà, ai 

fini del controllo dell’esecuzione del contratto, della Sig.ra Paola Volpi, Collaboratore di